
Id: 8CC5F9F2-B736-4430-BA19-4E9CC9D0473E. Projekt Strona 1 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia .................... 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 91, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 186/XXI/2025 Rady Miejskiej w Serocku z dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zaciąga się pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w latach 2026 - 2027 w wysokości 2.121.350,00 zł (słownie: dwa 

miliony sto dwadzieścia jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych, 00/100), w następujących transzach: 

- w 2026 r. – 200 000,00 zł, 

- w 2027 r. – 1.921.350,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 8CC5F9F2-B736-4430-BA19-4E9CC9D0473E. Projekt Strona 2 

 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr  

Rady Miejskiej w Serocku  

z dnia  

 zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

Zmniejsza się o kwotę 1.443.399,76 zł zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: 

„Modernizacja stacji uzdatniania wody w Borowej Górze” do kwoty 2.121.350 zł (słownie: dwa miliony sto 

dwadzieścia jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych, 00/100), z podziałem na dwie transze: 2026r. – 

200.000 zł, 2027r. – 1.921.350,00 zł. 

Zmniejszenie planowanej do zaciągnięcia pożyczki wynika z podpisanej umowy z wyłonionym 

w postepowaniu przetargowym wykonawcą robót budowlanych oraz zawartej umowy o świadczenie usługi 

nadzoru inwestorskiego na kwoty niższe niż założone we wniosku o pożyczkę. 

Pozostałe warunki pozostają bez zmian. 


